
Upravljanje javnom potrošnjom 
Učenje putem međusobne podrške 

Varšava, Poljska  
Od 2. aprila (uveče) do 5. aprila 2006. god. 

 
Pokrovitelji radionice Radionica je pod zajedničkim pokroviteljstvom Grupacije Svetske banke, 

Ministarstva V. Britanije za međunarodni razvoj i Narodne banke Poljske. 
 

Objekti za smeštaj i 
održavanje 
konferencije 

Svetska banka će za svakog učesnika organizovati smeštaj u hotelu:  
 
Warsaw Marriott 
Aleje Jerozolimskie 65/79 
Varšava, 00-697 Poljska 
Tel:  48 22 630 63 06 
Fax:  48 22 830 00 41 
 
Konferencijske aktivnosti će se takođe održavati u hotelu Warsaw Marriott.  
Svetska banka će pokriti troškove smeštaja državnih predstavnika. Cena 
noćenja u hotelu uključuje i doručak. Ostali obroci tokom trajanja radionice 
biće plaćeni od večeri 2. aprila do ručka 5. aprila. Kuponi za obroke biće 
obezbeđeni državnim zvaničnicima koji stignu pre početka radionice i odu po 
završetku radionice. 

Početak konferencije 2. april 2006. – Koktel će se održati u Kongresnoj dvorani u 19.00. 
Mesto aktivnosti 3-4. april u sali "Baltic" 

5. april u Konferencijskoj sali 
Konferencija se 
završava 

5. aprila 2006. posle ručka u 13.30 

Obilazak grada Obilazak grada je organizovan za 4. april od 17.30 do 19.30.  Molimo da 
najkasnije u 17.20 budete u holu hotela Marriott jer će autobusi krenuti tačno u 
17.30. Po povratku sa obilaska uslediće večera u hotelskom restoranu Lila 
Weneda. 

Prevoz do i od 
aerodroma 

Prevoz do i od aerodroma organizovan je sa hotelom Warsaw Marriott a plaća 
ga Svetska banka samo za delegacije zemalja. 

Broj mobilnog 
telefona u Varšavi 
koji treba zvati u 
vanrednoj situaciji 

+48 667 486 539 (Gabriela Huffman se može kontaktirati u Varšavi od 30. 
marta do 5. aprila). 

Opšti kontakti Matthew Andrews, Junghun Cho ili Gabriela Huffman: 
PEMBPL@worldbank.org 

Lokalni kontakti Albanija: Nand Shani, nshani@worldbank.org 
Jermenija, Gohar Gyulumyan, ggyulumyan@worldbank.org 
Azerbejdžan, Rasim Ali Jafarov, rjafarov@worldbank.org 
Bosna i Hercegovina: Irina Smirnov, ismirnov@worldbank.org 
Gruzija, Mariam Dolidze, mdolidze@worldbank.org 
Kosovo, Shpend Ahmeti, sahmeti@worldbank.org 
Kirgistan, Natalia Pisareva, npisareva@worldbank.org 
Moldavija, Elena Nikulina, enikulina@worldbank.org 
Srbija i Crna Gora, Tijana Mitrović-Kocović, tmitrovickocovic@worldbank.org 
Tadžikistan, Aziz Khaidarov, akhaidarov@worldbank.org 
Ukrajina, Svetlana Budagovskaya, sbudagovskaya@worldbank.org 
Uzbekistan, Eskender Trushin, etrushin@worldbank.org 

 


